SI MEC ACERO, 8. A DE C. V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

»

DATOS GENERARES:

FECHA/HORA: 06/09/12 17:31:17
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 010232 CONTRA 13902 REMISION: 0044688-1
'PRODUCTO: SOLERA 2X1/2" 50.8X12,7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRAILER MEX,SA
PESO TEORICO(KG/MT): 5.060 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

397820 .0160  ,0340 .0150 .,2100 .2900 .0220 .2200 .1200 .0900  .0020 .6800  .0010
397821 .0150  .0440 .0140 .1600  .3000 ,0210 .2200 .1100 .1000 .0030 .6500  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
397820 52,680 74,768 26
397821 48,705 70,075 27

ATADOS DE LA COLADA

397820  SMI00714 SMIO00715 SMI00716
397821  SMI00709 SMI00710

ASEGURAMIENTJ DE CALIDAD

P




